
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
30.04. 2015                                                                                                              №  160 
 
 

О  признании утратившими силу отдельных постановлений 
Администрации Тегульдетского района  

 
 

В соответствии Федеральным законом от 23 июня 2014 года  № 171-ФЗ  «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отельные 
законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего 
законодательства Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:    
        1.  Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 
Тегульдетского района: 

            от 31 марта 2011 года № 86 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача 
документов о согласовании проектов границ земельных участков на территории 
муниципального образования «Тегульдетский район»; 

от 01 августа 2014 года № 366 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, а также земель 
государственная собственность на которые не разграничена, для 
индивидуального жилищного строительства».  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан» и распространяется на  правоотношения, возникшие с  01 марта       
2015 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В. 

 
 

Глава Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин 
 

  И.Н. Скок 
  2-14-95 


